
UCHWAŁA NR XIX/331/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/260/12 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2012r . 
w sprawie zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 oraz 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn.zm.) oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/260/12 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2012 r . w sprawie zasad 
ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych, § 2 otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. Wysokość wynagrodzenia z tytułu obciążenia ustala Burmistrz Miasta Kluczborka na podstawie 
opinii rzeczoznawcy majątkowego lub innych ustaleń stron”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: F1A5A4E1-FDE4-4B05-98D3-ED192DEFBA1A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały daje możliwość uregulowania wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia
nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi - służebnościami przesyłu w przypadku zbycia przez
Gminę urządzeń infrastruktury za odpowiednim wynagrodzeniem w celu ich utrzymania i konserwacji przez
Przedsiębiorcę przesyłowego. Warunki utrzymania sieci i odpłatność za służebność będzie wynikała z
ustaleń stron w umowie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: F1A5A4E1-FDE4-4B05-98D3-ED192DEFBA1A. Podpisany Strona 1




